
 

 

  

ZARZĄDZENIE NR 22/2025 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

w sprawie obozów wędrownych, specjalistycznych ćwiczeń terenowych oraz letnich obozów 

dydaktycznych studentów w roku akademickim 2024/2025 

 

 

Na podstawie § 49 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Do podjęcia działań zmierzających do należytego przygotowania i przeprowadzenia 

obozów i ćwiczeń terenowych zobligowani się kierownicy merytorycznie właściwych jednostek 

Uczelni oraz zainteresowani pracownicy Akademii. 

 

§ 2 

  Terminy obozów letnich w Chycinie oraz ćwiczeń terenowych określa „Podział roku 

akademickiego 2024/2025”, natomiast dziekani wydziałów ustalą kalendarz obozów 

wędrownych i specjalistycznych.  

 

§ 3 

1. Dziekani wydziałów podejmą decyzję ostateczną i wydadzą (w terminie poprzedzającym 

okres realizacji obozów) zarządzenia szczegółowe w sprawie obozów letnich, zawierające 

między innymi: 

1) dokładne terminy obozów, 

2) imienną obsadę kierownictwa obozów (ustaloną w porozumieniu z Rektorem), 

3) imienne składy zespołów szkoleniowych (kadry instruktorskie), 

4) ilościową i imienną obsługę służb lekarsko-pielęgniarskich, ratowniczych, 

administracyjnych, technicznych i  innych.  

2. Przy podejmowaniu decyzji i działań związanych z przygotowaniem i realizacją letnich 

obozów dydaktycznych należy w maksymalnym stopniu kierować się względami 

bezpieczeństwa uczestników i aspektami finansowymi. 

 

§ 4 

  Przy ustalaniu obsady kadry instruktorskiej należy uwzględnić stopień realizacji pensum 

dydaktycznego pracowników zakładów (katedr) i pracowni. 

 

 

 



 

 

 

§ 5 

1. W roku akademickim 2024/2025 studenci zobowiązani są do częściowego partycypowania 

w kosztach związanych z zakwaterowaniem, wyżywieniem, przejazdami, biletami wstępu 

itp. na letnich obozach dydaktycznych, obozach wędrownych, specjalistycznych, 

krajoznawczych oraz ćwiczeniach terenowych.  

2. Wysokość odpłatności, ich formę i terminy określają dziekani. 

 

§ 6 

  Kanclerz, w ramach swoich uprawnień, wyda stosowne polecenia w celu zapewnienia 

optymalnych warunków do przygotowania i realizacji obozów. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                  REKTOR 

 

           prof. dr hab. Jacek Zieliński 

 

 

 


